Produktdatenblatt: DEHNgate - Ableiter fiir koaxialen Anschluss @

DGA GF TV (909 704)

® Frequenzbereich fir analoges und digitales TV, riickkanaltauglich
® |ntegrierter Messausgang bei den Ableitern FF und GFF

® 3 Varianten fiir den angepassten Einsatz nach dem Blitz-Schutzzonen-Konzept an den Schnittstellen 0, —2 (Kombi-Ableiter GFF), 0, —1

(Blitzstrom-Ableiter GF) und 1 — 2 (Uberspannungs-Ableiter FF)

Abbildung unverbindlich

Ableiterklasse

Héchste Dauerspannung DC (Ug)
Nennstrom (1)

D1 BlitzstoRstrom (10/350 ps) (limp)
C2 NennableitstoRstrom (8/20 ps) (l,)
Schutzpegel bei I, D1 (Up)
Schutzpegel bei |, C2 (Up)
Schutzpegel bei 1 kV/us C3 (Up)
Frequenzbereich
Einfigungsdampfung
Ruckflussdampfung
Schirmdampfung 5-300 MHz
Schirmdampfung 300-470 MHz
Schirmdampfung 470-1000 MHz
Schirmdampfung 1000-2400 MHz
Wellenwiderstand (Z)
Betriebstemperaturbereich (Ty)
Schutzart (bei angeschlossenen Leitungen)
Montage auf

Anschluss Eingang / Ausgang
Erdung Gber

Gehausewerkstoff

Farbe

Prifnormen

Zulassungen

Zubehor

Gewicht

Zolltarifnummer

GTIN (EAN)

VPE

M A

]
|

Prinzipschaltbild DGA GF TV
DGA ... TV sind fernspeisetaugliche Ableiter mit F-Anschluss fir 75 Ohm SAT- und BK-Anlagen. Die Ableiter entsprechenden den erhéhten
Schirmungsanforderungen der Klasse A nach EN 50 083-2. Geeignet fiir die platzsparende Installation in allen gangigen TV- und SAT-Anwendungen
sind die Ableiter verfiigbar als Blitzstrom-Ableiter sowie als Uberspannungs-Ableiter oder Kombi-Ableiterset mit integriertem Messausgang zur
Anlageniiberpriifung.
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MaRbild DGA GF TV

60V
2A
2,5 kA
10 kA
<700V
<700V
<600V
0-2400 MHz
0,5 dB
2 18 dB (-1,5 dB/Oktave)
285 dB
>80 dB
>75dB
255 dB
75 Ohm
-40 °C ... +80 °C
IP 30
Erdungsklemmblock
F Buchse / F Stecker
Erdungsklemmblock mit Schraubanschluss
Metall
blank
IEC 61643-21 / EN 61643-21
EAC
Erdungsklemmblock und 2x F-Stecker
86 g
85363090
4013364105690
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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